
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцята сесія восьмого скликання)  

 

 

13 квітня 2023 року м. Корюківка № 61-20/VIII   

 

Про перейменування об’єктів 

топоніміки на території населених 

пунктів Корюківської міської  

територіальної громади 

 

 

Враховуючи рішення виконавчого комітету «Про затвердження рішення 

комісії з питань перейменування об’єктів топоніміки на території населених 

пунктів Корюківської міської територіальної громади», відповідно до Порядку 

найменування та перейменування вулиць, провулків, майданів, скверів та інших 

об’єктів на території населених пунктів Корюківської міської ради, ст.ст. 26, 37 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прейменувати об’єкти топоніміки на території населених пунктів 

Корюківської міської територіальної громади відповідно до поданих 

рекомендацій (додаток № 1). 

 

2. Повідомити Чернігівську філію державного підприємства «Національні 

інформаційні системи» та інші уповноважені органи про дане рішення. 

 

3. Внести зміни до рішення двадцять четвертої сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 30 травня 2019 року № 10-24/VII «Про 

затвердження Переліку вулиць та провулків в населених пунктах Корюківської 

міської ради» затвердивши Перелік вулиць та провулків в населених пунктах 

Корюківської міської ради в новій редакції, що додається. 

 

4. Встановити, що дане рішення набирає чинності з 01 серпня 2023 року. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

рішення двадцять четвертої сесії  

Корюківської міської ради  

сьомого скликання  

від 30 травня 2019 року № 10-24/VIІ 

(в редакції відповідно до рішення двадцятої 

сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 13.04.2023 року № 61-20/ VIІІ) 

 

 

Перелік вулиць та провулків в населених пунктах Корюківської міської ради 

(нова редакція) 

 

1. Місто Корюківка: 

вул. Академіка Вернадського; вул. Лугова; вул. Українська; 

вул. Академіка Корольова; вул. Малинова; вул. Франка; 

вул. Бібліотечна; вул. Мирна; вул. Б.Хмельницького; 

вул. Братчикова; вул. Миру; вул. Чернігівська; 

вул. Бульварна; вул. Молодіжна; вул. Шевченка; 

вул. Бутівська: вул. Набережна; вул. Шкільна; 

вул. Василя Стуса; вул. Незалежності; вул. 40 років Перемоги; 

вул. Василя Симоненка; вул. Нова; вул. 8-го Березня; 

вул. Весняна; вул. Новоселівка; пров. Бібліотечний; 

вул. Вишнева; вул. Озерна; пров. Бульварний; 

вул. Вознесенська; вул. Осіння; пров. Бутівський; 

вул. Володимира Барвінка; вул. Паркова; пров. Василя Стуса; 

вул. Вокзальна; вул. Партизанська; пров. Вокзальний; 

вул. В’ячеслава Чорновола; вул. Патріотів; пров. Академіка Корольова; 

вул. Гетьмана Полуботка; вул. Передзаводська; пров. Дачний; 

вул. Гетьмана Самойловича; вул. Перемоги; пров. Дудка; 

вул. Гетьмана Мазепи; вул. Першотравнева; пров. Зарічний; 

вул. Гоголя; вул. Піщана; пров. Індустріальний; 

вул. Дачна; вул. Поліська; пров. Г.Костюк; 

вул. Олександра Довженка; вул. Польова; пров. Корнієвського; 

вул. Дружби; вул. Прорізна; пров. Січових Стрільців; 

вул. Дудка; вул. Робітнича; пров. 1-й Лесі Українки; 

вул. Енергетична; вул. Ринкова; пров. 2-й Лесі Українки; 

вул. Європейська; вул. Гетьмана Сагайдачного; пров. 3-й Лесі Українки; 

вул. Василя Журби; вул. Садова; пров. 1-й Перемоги; 

вул. Заводська; вул. Свободи; пров. 2-й Перемоги; 

вул. Зарічна; вул. Сіверська; пров. 1-й Садовий; 

вул. Зелена; вул. Сіверських воїнів; пров. 2-й Садовий; 

вул. Земська; вул. Січових Стрільців; пров. Свободи; 

вул. Індустріальна; вул. Слов’янська; пров. Сіверський; 

вул. Калинова; вул. Соборна; пров. Стржалковського; 

вул. Каштанова; вул. Сонячна; пров. Франка; 

вул. Корнієвського; вул. Софії Русової; пров. 1-й Шевченка; 

вул. Г.Костюк; вул. Спортивна; пров. 2-й Шевченка; 

вул. Лесі Українки; вул. Стржалковського; пров. Шкільний. 

вул. Лісова; вул. В.Ткаченко;  

   
2. Село Трудовик:   

вул. Вербова; вул. Трудова; пров. Толстого; 

вул. Толстого; вул. Чернишевського; пров. Трудовий. 



3. Село Лебіддя: 
  

вул. Стародубська.   

4. Село Бреч: 
  

вул. Зарічна; вул. Петра Лісового;  

вул. Молодіжна; вул. Шкільна.  

5. Село Гуринівка: 
  

вул. Робоча.   

6. Село Лубенець: 
  

вул. Тосенка; вул. Шевченка.  

7. Село Ховдіївка 
  

вул. Слобідська.   

8. Село Нова Гуринівка: 

вул. Поліська.   

9. Село Озереди: 
  

вул. Леоніда Каденюка; вул. Садова.  

10. Село Буда: 
  

вул. Лісна; вул. Центральна; пров. Тихий. 

вул. Садова; пров. Лісний;  

11. Село Шишка: 
  

вул. Зарічна; вул. Зелена; вул. Піщана. 

12. Село Соснівка: 
  

вул. Магістральна; вул. Поштова; вул. Шкільна. 

13. Село Маховики: 
  

вул. Леоніда Каденюка; вул. Кузьминського; вул. Шосейна. 

14. Село Петрова Слобода: 

вул. Зарічна; вул. Першотравнева; пров. Слобідський. 

вул. Незалежності; вул. Слобідська;  

15. Село Домашлин: 
            

    вул. Кільцева; вул. Новоселівка;        вул. Свободи; 

вул. Левка Лук’яненка; вул. Першотравнева;        вул. Центральна; 

вул. Молодіжна; вул. Польова;        вул. Шевченка. 

16. Село Бешківка: 

вул. Жовтнева; 
 
17. Село Луковець: 

вул. Лісова; 

 
             

вул. Українська. 

 

 

вул. Партизанська. 

 

18. Село Забарівка: 
  

вул. Миколи Заборовського.   

19. Село Воловики: 
  

вул. Вокзальна; вул. Лугова; вул. Шкільна. 



вул. Зарічна; вул. Польова;  

20. Село Кирилівка: 
  

    вул. Садова.   

 
21. Село Нова Буда: 

  

вул. Лісова.   

22. Село Наумівка: 
  

вул. Бородавка; вул. Партизанська; вул. Стрільця; 

вул. Корня; вул. Пекельного; вул. Шевченка. 

вул. Лучка; вул. Польова;  

вул. Михайла Грушевського; вул. Садова;  

23. Село Андроники: 
  

вул. Центральна.   

24. Село Високе: 
  

вул. Лісова.   

25. Село Переділ: 
  

вул. Польова; вул. Центральна.  

26. Село Турівка: 
  

вул. Лісова; вул. Польова;  

вул. Миру; вул. Шевченка.  

27. Село Спичувате* 
  

28. Село Олександрівка: 
  

вул. Академіка Корольова; вул. Молодіжна; вул. Шевченка; 
вул. Зарічна; вул. Перемоги; вул. Шкільна. 

вул. Миру; вул. Центральна;       

29. Село Верхолісся: 
  

вул. Зарічна; вул. Миру; вул. Центральна; 
вул. Зелена; вул. Молодіжна; вул. Шевченка. 

30. Село Піски: 
  

вул. Лісова; вул. Франка;  
вул. Незалежності; вул. Центральна.  

31. Село Охрамієвичі: 
  

вул. Молодіжна; вул. 1 Травня; пров. Зарічний; 

вул. Перемоги; вул. 8 Березня; пров. Партизанський; 

вул. Польова; пров. Братів Зінченко; пров. Попудренка; 

вул. Франка; пров. Дружби; пров. Шевченка. 

вул. Шевченка.   

32. Село Лупасове:   

 вул. Лісова; вул. Садова; вул. 1Травня. 

33. Село Романівська Буда: 
  

вул. Партизанська; вул. Центральна; вул. 1Травня. 



34. Село Перелюб: 
  

вул. Білявської; вул. Крайова; вул. Хутірська; 
вул. Вишнева; вул. Лесі Українки; вул. Центральна; 
вул. Олександра Довженка; вул. Лугова; вул. Шевченко; 
вул. Заводська; вул. Миру; пров. Зарічний; 
вул. Зарічна; вул. Молодіжна; пров. Центральний; 
вул. Зелена; вул. Планова; пров. Шевченко. 

35. Село Баляси: 
  

вул. Лісова; вул. Піщана.  

36. Село Білошицька Слобода: 
  

вул. Весняна; вул. Комарова; вул. Івана Франка; 
вул. Вишнева; вул. Миру; вул. Шевченка; 
вул. Леоніда Каденюка; вул. Набережна; пров. Луговий; 
вул. Зарічна; вул. Хуторець; пров. Гетьмана Мазепи. 
вул. Зелена; вул. Центральна;  

37. Село Майбутнє: 
  

вул. Лісова. 
  

38. Село Прибинь: 
  

вул. Гавроша Сірого; вул. Іванова; вул. Партизанська; 
вул. Генерала Рябця; вул. Олександра 

Довженка ; 

вул. Садова; 

вул. Гайова; вул. Лісова; вул. Слави; 
вул. Грушевського; вул. Набережна; вул. Центральна; 
вул. Зарічна; вул. Олександра Рябця; вул. Шевченка. 

39. Село Костянтинівка: 
  

вул. Хутірна.   

40. Село Рудня: 
  

вул. Довженка; вул. Піщана;  
вул. Зарічна; вул. Ярославського.  

41. Село Шишківка: 
  

вул. Зелена; вул. Першотравнева; вул. Шкільна. 
вул. Івана Бардакова; вул. Центральна;  

42. Село Рейментарівка: 
  

вул. Лісова; вул. Віталія 
Розстального; 

вул. Шевченка. 

43. Селище Довга Гребля: 

вул. Центральна.   

44. Село Олійники: 
  

вул. Центральна.   

45. Село Заляддя: 
  

вул. Центральна.   

46. Село Гутище: 
  

вул. Центральна.   



47. Село Богдалівка* 
  

48. Село Рибинськ: 
  

вул. Дачна; вул. Нова; вул. Садова. 

вул. Зелена; вул. Перемоги;  

вул. Лугова; вул. Першотравнева;  

49. Селище Голубівщина: 
  

    вул. Лісова.   

50. Село Журавлева Буда: 
  

вул. Лісова; вул. Польова.  

51. Село Лісове: 
  

вул. Лісова.   

52. Село Новоселівка: 
  

вул. Лісова; вул. Партизанська.  

53. Село Парастовське: 
  

вул. Весела.   

54. Село Cтопилка 
  

вул. Болотна; вул. Садова;  
вул. Райдужна; вул. Шкільна.  

55. Село Савинки 
  

    вул. Івана Савича; вул. Лесі Українки; вул. Шевченка; 
    вул. Зарічна; вул. Мирна; вул. Шкільна. 

    вул. Коцюбинського;   

   56. Село Бурківка 
  

    вул. Лісова.   

57. Село Сядрине: 
  

вул. Генерала Білого; вул. Зелена; вул. Робоча; 

вул. Довженка; вул. Молодіжна; вул. Шевченка. 

вул. Заводська; вул. Василя Стуса;  

58. Село Тельне: 
  

вул. Мирна; вул. Шевченка.  

 
59. Село Самотуги:   

вул. Першотравнева; вул. Убідьська.  

60. Село Будище: 
  

вул. Лісова.   

61. Село Тютюнниця:   

вул. Богдана Хмельницького; вул. Миколи Лущика; вул. Шкільна. 

вул. Лугова; вул. Перемоги;  

62. Село Костючки: 
  

вул. Шевченка; вул. Лісова;  

вул. Лесі Українки; вул. Олександра Довженка.  



63. Село Кугуки: 
  

вул. Дачна.   

64. Село Самсонівка: 
  

вул. Зелена.   

65. Село Сахутівка: 
  

вул. Віталія Верещаки; вул. Молодіжна; вул. Шевченка. 

вул. Софії Русової; вул. Незалежності;  

66. Село Хотіївка: 
  

вул. Довженка; вул. Садова.  

вул. Лісова;   

 

Примітка* - в населеному пункті відсутні вулиці та провулки. 

 

 

Секретар міської ради       Анастасія ПЛЮЩ 



Додаток 1  
до рішення двадцятої сесії  

Корюківської міської ради  

восьмого скликання  

від 13.04.2023 р. № 61-20/VIII 

Рекомендації  

комісії з питань перейменування об’єктів топоніміки на території населених пунктів Корюківської 

міської територіальної громади 

 

МАХОВИКИ ОЗРЕДИ ДОМАШЛИН ЗАБАРІВКА 
вул. Гагаріна – Леоніда Каденюка  вул. Гагаріна –  

Леоніда Каденюка  
вул. Кошового – Левка 

Лук’яненка  

вул. Гагаріна – Миколи 

Заборовського  

НАУМІВКА ОЛЕКСАНДРІВКА ПЕРЕЛЮБ Б.СЛОБОДА 
вул. Орловського - Михайла 

Грушевського  

вул. Гагаріна - Академіка 

Корольова  

вул. Горького -  

Олександра Довженка  

вул. Чкалова - Івана Франка 

вул. Гагаріна - Леоніда 

Каденюка  

вул. Пушкіна - Хуторець  

пров. Попудренка - Гетьмана 

Мазепи  

ПРИБИНЬ РЕЙМЕНТАРІВКА САВИНКИ СЯДРИНЕ 

вул. Гагаріна - Генерала Рябця  

вул. Інтернаціональна – Олександра 

Довженка  

вул. Туніка – Віталія 

Розстального  

вул. Гагаріна - Івана 

Савича 

вул. Пушкіна – Василя Стуса  

САХУТІВКА КОСТЮЧКИ - - 
вул. Матросова – Софії Русової 

Десняка –Віталія Верещаки  

вул. Гагаріна – Шевченка  

вул. Кошового –Олександра 

Довженка  

- - 

КОРЮКІВКА 
вул. Гагаріна з провулком - Академіка Корольова  

вул. Єсеніна - Володимира Барвінка  

вул. З. Космодем’янської - Софії Русової  

вул. Кошового - Гетьмана Самойловича  

вул. Маяковського - Гетьмана Полуботка  

вул. Мічуріна з провулком - Бутівська  

вул. Пушкіна з провулком - Василя Стуса  

вул. Суворова з провулком - Січових Стрільців  

вул. Чехова – Василя Симоненка  

вул. Лермонтова - В’ячеслава Чорновола  

вул. Чкалова - Академіка Вернадського  

вул. Червонохутірська - Гетьмана Мазепи  

вул. Воїнів Інтернаціоналістів – Сіверських воїнів  

 

 

Секретар міської ради            Анастасія ПЛЮЩ 


